Ф о р м а  по  О К У Д

п о  О К П О

Управление образования Невьянского городского округа

П Р И К А З

Об оплате за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в муниципальных

образовательных учреждениях Невьянского

городского округа

В со о тв етстви и  с п ун ктом  13 ч асти  1 статьи  16 Ф ед ер ал ьн о го  зако н а  от

06 октября  2003 №  131-Ф З «О б о б щ и х  п р и н ц и п ах  ор ган и зац и и  м естн ого

сам оуп равлен и я  в Р о сси й ско й  Ф едерац и и » , статьей  65 Ф едерал ьн ого  закон а

от 29 д екаб ря  2012  №  2 7 3 -Ф З «О б об р азо в ан и и  в Р о сси й ск о й  Ф едерац ии » ,

П о стан о в л ен и ем  Г л авн о го  го су д ар ствен н о го  сан и тар н о го  врача Р Ф  от

15.05.2013 №  26 «О б  у твер ж д ен и и  С ан П и Н  2 .4 .1 .3049 -13  «С ани тарн о-

эп и д ем и о л о ги ч еск и е  тр еб о ван и я  к устр о й ству , со д ер ж ан и ю  и органи зац ии

р еж и м а р аб о ты  д о ш к о л ьн ы х  о б р азо в ател ьн ы х  о р ган и зац и й » , п остан овлен и ем

П р ав и тел ьств а  С вер д л о вск о й  обл асти  от  0 4 .0 3 .2 0 1 6  №  150-1111 «О б

у стан овл ен и и  м акси м ал ьн о го  р азм ер а  п л аты , в зи м аем о й  с роди телей

(законн ы х п р ед став и тел ей ), за  п ри см отр  и у х о д  за  д е ть м и  в государствен н ы х

о б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и ях  С вер д л о вско й  о б л асти  и м ун и ц и п альн ы х

о б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и ях , реал и зу ю щ и х  о б р азо в ател ьн у ю  п рограм м у

д о ш кол ьн ого  об р азо в ан и я , для  каж д ого  м у н и ц и п ал ьн о го  образован и я,

расп о л о ж ен н о го  н а  тер р и то р и и  С вер д л о вск о й  об л асти , в зави си м о сти  от

усл ови й  п р и см о тр а  и у х о д а  за  детьм и »  (с и зм ен ен и ям и , вн есен ны м и

п о стан овл ен и ем  П р ав и тел ьств а  С вер д л о вско й  о б л асти  от  08 .11 .2018

№778-1111), ст .34  У става  Н евьян ского  городского  округа , п .3 .1 .3 -7 , раздел ом  7

П олож ен и я  об у п р авл ен и и  образован и я  Н ев ьян ск о го  городского  округа,

утвер ж д ен н о го  р еш ен и ем  Д ум ы  Н ев ьян ск о го  го р о д ск о го  округа  от

23 .05 .2012г. № 3 3 ,

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. У стан о ви ть  с 1 ян варя  2019  го д а  сл ед у ю щ и й  разм ер  платы ,

взи м аем ой  с р о д и тел ей  (закон н ы х  п р ед став и тел ей ) за  п ри см отр  и ух о д  за

д етьм и , о сваи ваю щ и м и  образо вательн ы е п р о гр ам м ы  дош к ол ьн ого

образован и я  в м у н и ц и п ал ьн ы х  о б р азо вател ьн ы х  у ч р еж д ен и ях  Н евьян ского

городского  окр у га  в со о тветстви и  с реж и м ом  раб о ты  групп  детей  в

о б разовательн ом  у ч р еж д ен и и  (далее - р о д и тел ьск ая  плата):

- в гр у п п ах  со к р ащ ен н о го  дня (8 -1 0 -ч асо во го  п реб ы ван и я) -  2380 ,00

рублей  в м есяц ;

№

д о к у м ен та

Д а т а

составл ен и я

$ 5 6 -А / ^ _ . 1 2 . 2 0 1 8

К од

- в гр у п п ах  п о л н о го  д н я  (10 ,5 -1 2 -ч асо во го  п р еб ы ван и я ) -  2475 ,00  р у б л ей  в

м есяц;

- в груп п ах  к р у гл о су то ч н о го  п ребы ван и я  -  24 8 9 ,0 0  р уб л ей  в м есяц .

2. У твер д и ть  р ас ч ет  р о д и тел ьско й  платы  за  п р и см о тр  и у х о д  за детьм и ,

осваи ваю щ и м и  о б р азо в ател ьн ы е п рограм м ы  д о ш к о л ьн о го  о бразован и я  в

м у н и ц и п ал ьн ы х  о б р азо вател ьн ы х  у ч р еж д ен и ях  Н ев ьян ск о го  городского

округа  (п р и л о ж ен и я  № №  1, 2, 3).

3. В ц ел ях  м атер и ал ьн о й  подд ерж ки  во сп и тан и я  и обучен и я  детей ,

п осещ аю щ и х  о б р азо в ател ьн ы е  орган и зац и и , р еал и зу ю щ и е образовательн ую

п рограм м у  д о ш к о л ьн о го  образован и я, д л я  р о д и тел ей  (законн ы х

п р едстави тел ей ), и м ею щ и х  трех  и более н есо в ер ш ен н о л етн и х  детей ,

устан ови ть  р азм ер  р о д и тел ьск о й  п латы  1231,00 р убл ь  в м есяц .

4. У стан ови ть , что  за  п ри см отр  и у х о д  за  д етьм и -и н вал и д ам и , детьм и -

си ротам и  и д етьм и , о став ш и м и ся  без п оп ечен и я  р о д и тел ей , а  так ж е за  детьм и

с ту б ер к у лезн о й  и н то кси кац и ей , о б у ч аю щ и м и ся  в м у н и ц и п альн ы х

об р азо вательн ы х  у ч р еж д ен и ях , р еал и зу ю щ и х  общ еобразовательн ую

п рограм м у  д о ш к о л ьн о го  образован и я, р о д и тел ьск ая  п л ата  не взи м ается .

5. Ф и н ан со во е  обесп еч ен и е  р асход ов  м у н и ц и п ал ьн ы х  дош кол ьн ы х

об р азо вательн ы х  у ч р еж д ен и й  Н евьян ского  го р о д ск о го  окр у га  в связи  с

п ред о ставл ен и ем  л ьго т  по р о д и тел ьск о й  п лате , у к азан н ы х  в пун ктах  3, 4

н астоящ его  п ри каза , осу щ ествл яется  за  счет  б ю д ж ета  Н евьян ско го  городского

округа.

6. Р у к о в о д и тел ям  м у н и ц и п альн ы х  д о ш к о л ьн ы х  образовательн ы х

уч реж ден и й  Н ев ь ян ск о го  городского  округа:

6.1 . о б есп еч и ть  н азн ач ен и е  и п р ед о став л ен и е  м ер  соц и альн ой  защ и ты

(п оддерж ки ) катего р и ям  граж дан , у к азан н ы м  в п у н к тах  3, 4 н астоящ его

приказа;

6.2 . о б есп еч и ть  п олучен и е со гл аси я  р о д и тел ей  (закон ны х

п ред стави тел ей ) д етей , у к азан н ы х  в п ун ктах  3, 4 н асто ящ его  при каза, на

обработку  п ер со н ал ьн ы х  д ан н ы х  и их  р азм ещ ен и е  в Е д и н о й  государствен н ой

и н ф о р м ац и о н н о й  си стем е  со ц и ал ьн ого  об есп еч ен и я  (дал ее  - Е Г И С С О ), а

такж е п р ед о ставл ен и е  им и дан н ы х  о С Н И Л С  (р еб ен к а  и заяви теля) при

о ф орм лени и  м еры  со ц и ал ьн о й  защ иты  (п оддерж ки ).

7. О тд ел у  б у х гал тер ск о го  у ч ета  и о тч етн о сти  (Р ы б о л о влева  Т .Г .)

о бесп ечи ть  р азм ещ ен и е  и н ф о р м ац и и  о п р ед о став л ен и и  м ер  соц иальн ой

защ и ты  (п о д д ер ж к и ) посредством  и сп о л ьзо ван и я  Е Г И С С О  в п орядке и

объем е, у стан о вл ен н ы м  оп ератором  Е Г И С С О .

8. Н асто ящ и й  п ри каз оп у б л и к о вать  в газете  « М у н и ц и п ал ьн ы й  вестн и к

Н евьян ского  го р о д ск о го  округа»  и р азм ести ть  н а  оф и ц и ал ьн ом  сай те

у п равл ен и я  о б р азо в ан и я  Н евьян ского  го р о д ск о го  о кр у га  в и н ф о р м ац и о н н о

т ел еко м м у н и кац и о н н о й  сети  «И н терн ет» .

9. П р и зн ать  у тр ати в ш и м  силу  с 0 1 .01 .2019  го д а  при каз уп равлен ия

образован и я  Н ев ьян ск о го  городского  окр у га  от  15 .12 .2017 №  512-Д  «О б

оплате за  п р и см о тр  и ух о д  за  д етьм и , о сваи ваю щ и м и  о бразовательн ы е

програм м ы  д о ш к о л ьн о го  об р азо ван и я  в м у н и ц и п ал ь н ы х  образовательн ы х

у ч р еж д ен и ях  Н ев ьян ск о го  городского  округа» .

10. К о н тр о л ь  и сп о л н ен и я  н астоящ его  п р и к аза  в о зл о ж и ть  н а  зам ести теля

н ачальн и ка у п р ав л ен и я  о бразован и я  Н ев ьян ск о го  городского  округа

Б огдан ову  С .Г .

Н ачал ьн и к  у п р авл ен и я

Н евьян ского  го р о д ск о го  округа Н .В . Г о л о вн ева

^  «
О! К

*  § §

<15 0 3

8  О

и  Я<ц га
X Он
О  Ю

^  0
к  2
о -  3

|—1 в-̂н <Ц
ч
0 3
Й
а
с
>>

х
к
Он
с

2  ^
>4 40
О нт
о Ч">

%о
Он
о  Он

О 2

5 °
О н ^
о  о )
Он Н-Н

О  0 0
Он — н
о
X
о
В

«
0 3

0 5

«5

н
о «

8
8
я
н
8
В

й

О н

О

в

Й й  в  «
к  *
О  а >
н  ю
>> <о
о  О

0 3

<15

д
в

й
В

X
к
8
ВТ

§  з
X в
<15 Й

О н  ь

О

В

и
О
о
о?
8
В
й
н
8
В

8
Н
О
о
2
8
О
н
о
н
<и
в
о
й

О

О

о
X
3
в
0 3

4
о
X
а
о

0 3

п
р

и
м

ер
н

ая

ст
о

и
м

о
ст

ь

п
и

та
н

и
я

в

де
н

ь
(р

у
б

л
ей

)

са
д

2
4

ч
а

са

2
1

,7
0

9
,3

5

1
,6

3

2
,2

9

1
0

,5
-1

2

ч
а

со
в

2
0

,6
2 ОО

оо
ОО 2

,1
7

8
-1

0

ч
а

со
в

1
6

,2
8

7
,0

1

1
,2

2

я
сл

и

2
4

ч
а

са

1
8

,8
1

7
,0

1 СП
"3-

1
0

,5
-1

2

ч
а

со
в

1
7

,8
7

6
,6

6

1
,2

7

1
,4

6

8
-1

0

ч
а

со
в

1
4

,1
1

5
,2

6

1
,0

0

1
,1

5

це
на

за

ед
и

н
и

ц

у
в

р
у

б
.

(с
р

ед
н

я

я
)

4
8

,2
3

2
3

3
,6

3

1
4

8
,4

6

3
5

7
,1

0

Н
О

РМ
Ы

П

Р
И

10
Ч

А
С

О
В

О
М

Р
Е

Ж
И

М
Е

(7
5%

о

т

су
т

о
ч

н
о

й

н
о

р
м

ы
)

1

э

Е.О-
э

3
-7

л
ет

3
3

7
,5

0

3
0

,0
0

8
,2

5

4
,8

0

«=Г

и
00

1-
3

г
о

д
а

2
9

2
,5

0

2
2

,5
0

6
,7

5

3
,2

3

Н
О

РМ
Ы

П

Р
И

12

Ч
А

С
О

В
О

М

Р
Е

Ж
И

М
Е

(9
5%

о

т

с
у

т
о

ч
н

о
й

н
о

р
м

ы
)

в
г,

м
л,

б

р
у

т
т

о

3
-7

л
ет

4
2

7
,5

0

3
8

,0
0

1
0

,4
5

6
,0

8

1-
3

го
д

а

3
7

0
,5

0

2
8

,5
0

8
,5

5

4
,0

9

К
ол

и
ч

ес
тв

о
п

р
од

ук
то

в

в

за
в

и
си

м
ос

ти

от

в
о

зр
а

ст
а

де
те

й

(С
У

Т
К

И
)

в
г,

м
л

,

н
ет

т
о 3

-7

л
ет

4
5

0

4
0 чо

1
-3

г
о

д
а

3
9

0

3
0 СГ\

в
г,

м
л

, (Ч
*
О

а
ю

3
-7

л
ет

4
5

0

4
0

- Ю

1-
3

го
д

а

3
9

0

3
0 о 4
,3

Н
а

и
м

ен
о

в
а

н
и

е

п
и

щ
ев

ог
о

п
р

о
д

у
к

т
а

ил
и

гр
уп

пы

п
и

щ
ев

ы
х

п
р

о
д

у
к

т
о

в

М
ол

ок
о

с
м

.д
.ж

.
2

,5
-

3,2
%

в

то
м

ч
и

сл
е

к
и

сл
о

м
о

л
о

ч
н

ы
е

п
р

с

м
.д

.ж
.

2,
5-

3,
2%

(к

еф
и

р
,

й
о

гу
р

т
,

сн
еж

о
к

,

б
и

о
к

еф
и

р
)

Т
в

о
р

о
г,

т

в
о

р
о

ж
н

ы
е

и
зд

ел
и

я

дл
я

д
ет

ск
о

г
о

п
и

та
н

и
я

с
м

.д
.ж

.
н

е

бо
л

ее

9%

и

к
и

сл
от

н
ос

ть
ю

не

б

о
л

ее

1
5

0
°Т

С
м

ет
ан

а
с

м
.д

.ж
.

н
е

бо
л

ее

15
%

С
ы

р
н

ео
ст

р
ы

х
со

р
т

о
в

тв
ер

ды
й

и

м
я

гк
и

й

№ п
/п

-н <4 СО

Ч"

сч

40
СО
о"
СЧ

оо
о_
40

4040̂
04

40
оо"

г-

оо
СЧ
к40
со

о
со
4о"

40
сч

о
©
к
ю

40
(Ч
сч"
ю

40
40

о
40

о
40

яЗ
X
X
п
о?со а»
2 I
о Э

^  5и

со40

СЧ
Г-;
сч"

г-
о

(Ч
04

со
сч"

оС
со

о
40

оС

о
40

о
Г-;
ТГ
СЧ

о
04
о"
СЧ

сч

о
<ч

40
СЧ

<ч
сч

н
сз
*

яЗ
*
55
<и
сс

52 §

1 §
§ -
^ -о
л !Ь.

ЗГ рГ
о. *=;
Н Ф _ ^
О 5. О О
С 5̂> г; с

40
Ч;
ЧО"

со

ЧО"

оо

со
40

40
со
4о"

(Ч
сч

со
40

4о"
40

40
<ч
04"
сч

о
40
40
сч

40
©^
к
со

о
СО

сч"
со

г-
со

сч
со

04
со

"'З-
со

- 1
<и о
5 ю
3 «

в  5
яЗ о
ю  ^
3 2= сЗ
си -в- 2

со
оо

04
Г-

со
40

о
о

о
о

о
о

о
сч
04"

40
сч

о
о

40

4°.
40

04
40"

е*
5

5

3
5
о
3
X
о
сЗ
ю
«=:
о

40
о

04
сч"

о
со
сч"

40
40

со

сч"

04

ч-
40
Г-"
сч

о
о

о
о

о
оо

сч"
сч

о
©^
О'"

о
сч

сч

о
сч

X!
СЗ
3

яЗ
ЙиГ

<и ей

$ °
± о5 *
О- о
>т о
^ у

°  5
^  «и
2  5
С*ч е*

-й

о
-0-
о
н
0-1
сЗ

04
04
04"

04

оГ

04
чу
к

чу
04"

04
0 4

о

к

чу
4°.
к
ОС

о
40
4о"
ОС

о
о

о
40
сч
о

о
о

40
04

л

П
о

с

Й °
* I
& *
е  3

сч

04

О -

е

40
40

со

чу
сч

40
40

со

чу
СЧ
чу"

сч
40

40
40

о
<о
4о"

о
о
4о"
г -

о
о
4о"
04

о
о
40
04

о
о

о
о

о
о

о
о

о
3
Сй
о
^ —
>, а
О- ^
-©■ I

§  О

°  о
и  3

сч
40

04
чу

04
со
о"

о
•О;
о"

ОО
со
о"

о
со
о"

со
к

40
Г"

4 0
сч

40
4 0

40

3
40"

04

04

5

н
5
с
сЗ
а:

«и
3
5
X сЗ
сй .

1 ’̂  Й э
X )5=
* 2
2 оСЗ с;
ь о
22 СО
сй -

со
4 0

04
сч

со
сч

г -
04

сч
сч"
со

о
40

Г-"
со

о
о
о"
(О

о
40
Г-"
чу

о
©^
оо"
со

о
40

о
чу

о
40

о
чу

о
X
яЗ

*
IX

-— ✓

5 5 ,_ч
О 5 5
5
сЗ

*

Л
X
у

IX 5
Ю 5

<1)
Ч ч

X с

40

иЛ
СП
о" 0

,7
3

0
,2

1

7
,3

9

0
,9

6

2
,5

5

0
,2

8

0
,1

7

0
,4

8

0
,3

7

2
,2

6

0
,0

6

1
1

2
,1

7

9
8

,1
0

1
0

2
,4

8

1
0

3
,1

0

0
,3

3

0
,7

0

0
,2

0

7
,0

2

0
,9

1

2
,4

2

0
,2

6

0
,1

6

0
,4

5

0
,3

6 ил

сч" 0
,0

5

1
1

1
,4

7

0
,2

6

0
,5

5

0
,1

6

5
,5

4

0
,7

2

о \

0
,2

1

0
,1

3

0
,3

6

0
,2

8

1
,6

9

0
,0

4

1
0

6
,7

2

0
,2

3

0
,6

3

0
,1

4

6
,3

3

0
,7

9

0
,8

9

0
,2

3

0
,1

4

0
,4

0 О
СП
о" 1

,7
8

0
,0

4

9
4

,0
3

0
,2

2

0
,6

0

0
,1

4

6
,0

2

0
,7

5

0
,8

5

0
,2

2

0
,1

3

0
,3

8

0
,2

8

1
,6

9

0
,0

4

9
3

,4
9

0
,1

7

0
,4

7

0
,1

1

4
,7

5

0
,5

9

0
,6

7

0
,1

8

0
,1

1

0
,3

0

0
,2

2

1,
33

СП
со
о"

8
9

,4
7

2
8

,9
2

2
5

,2
4

7
1

,0
6

3
5

1
,9

4

8
7

,3
4

1
2

7
,5

2

4
6

2
,9

3

2
7

8
,4

4

3
9

8
,2

7

7
4

6
,1

5

4
8

,0
5

9
,2

8

9
,0

0

2
1

,7
5

2
,2

5

1
5

,7
5 ил

СЧ
оо"

1
5

,0
0

0
,4

5

0
,4

5

0
,9

0

0
,3

8

3
5

,2
5

4
,5

0

6
,0

0

1
8

,7
5

1
,5

0

1
3

,5
0

6
,7

5

5
,2

5

0
,3

8

0
,3

8

0
,7

5

0
,3

0

2
7

,7
5

3
,0

0

1
1

,4
0

2
7

,5
5 иЛ

оо
сч 1

9
,9

5

1
0

,4
5

1
9

,0
0

0
,5

7

0
,5

7

0
,4

8

4
4

,6
5 О

ил"

7
,6

0

2
3

,7
5

1
,9

0

1
7

,1
0

8
,5

5

6
,6

5

0
,4

8

0
,4

8

0
,9

5

0
,3

8

3
5

,1
5

3
,8

0

СЧ

2
9 СП СЧ - 2
0

0
,6

0
,6 СЧ

0
,5 4
7 чо

ОО 2
5 сч оо О'* г-~ ил̂

о" 0
,5 — о" 3
7

сч

2
9 СП сч - 2
0

0
,6

0
,6 1
,2

0
,5 4
7 ЧО

00 2
5 сч оо 0\ Г'' 0
,5

0
,5 - о" 3
7

М
ак

ар
он

н
ы

е
и

зд
ел

и
я

гр
уп

пы

А

М
ук

а
п

ш
ен

и
ч

н
а

я

х
л

еб
о

п
ек

а
р

н
а

я

М
ук

а
к

а
р

т
о

ф
ел

ь
н

а
я

(к
р

а
х

м
а

л
)

М
ас

ло

к
ор

ов
ье

сл

а
д

к
о

сл
и

в
о

ч
н

о
е

М
ас

л
о

р
а

ст
и

т
ел

ь
н

о
е

К
о

н
д

и
т

ер
ск

и
е

и
зд

ел
и

я

Ч
ай

,
вк

л
ю

ч
ая

ф

ит
о

ч
а

й

К
а

к
а

о
-п

о
р

о
ш

о
к

К
оф

ей
н

ы
й

н

а
п

и
т

о
к

зл
а

к
о

в
ы

й

(с
у

р
р

о
га

т
н

ы
й

),

в
т.

ч

.

из

ц
и

к
о

р
и

я

Д
р

о
ж

ж
и

х
л

еб
о

п
ек

а
р

н
ы

е

С
а

х
а

р

С
ол

ь
п

и
щ

ев
а

я

п
о

в
а

р
ен

н
а

я

су
м

м
а

в
р

уб
л

ях

на

1

р
еб

ён
к

а
(п

о
в

о
зр

а
ст

а
м

и
р

еж
и

м
у

)
в

д
ен

ь

С
р

ед
н

я
я

ст

о
и

м
о

ст
ь

в

де
н

ь
на

р

еб
ен

к
а

(9
-1

0

ч
а

со
в

)

С
р

ед
н

я
я

ст

ои
м

ос
ть

в

де
н

ь
на

р

еб
ен

к
а

(1
0

,5
-

12
ч

а
со

в
)

С
р

ед
н

я
я

ст

о
и

м
о

ст
ь

в

де
н

ь
на

р

е
б

е
н

к
а

(2
4

ч
а

са
)

О

2
0

СЧ 2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

СП 3
2

3
3 3
4

С
ре

дн
яя

р

ы
н

оч
н

ая

ст
о

и
м

о
ст

ь
п

р
и

о
б

р
ет

ен
и

я
ед

и
н

и
ц

ы

п
р

о
д

у
к

та
,

сл
о

ж
и

вш
ая

ся

на

те
р

р
и

то
р

и
и

м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

о

б
р

а
зо

в
а

н
и

я
.

П р и л о ж ен и е  №  2

к п р и к азу  у п р авл ен и я  образован и я

Н ев ьян ск о го  городского  округа

от  18 .12 .2018  №  536-Д

И н ф о р м ац и я  о р асп р ед ел ен и и  калори й н ости  м еж ду  п р и ем ам и  пищ и

и стои м ость  н абора продуктов*

№

п/п

Н аи м ен о в ан и е  п о к азател я Д л я  д етей  с

кр у гл о су то ч н ы м

п р еб ы ван и ем

Д л я  д е тей  с

д н ев н ы м

п р еб ы в ан и ем

9 -1 0  часов

Д л я д етей  с

д н ев н ы м

п р еб ы ван и ем

10,5-12 часов

1 2 3 4 5

1. Р асп р ед ел ен и е  к ал о р и й н о сти

м еж д у  п р и ем ам и  п и щ и ,

п р о ц ен то в

всего  (с у м м а  с тр о к  2 -8 )

100 65 85

в то м  числе:

2. завтр ак 20 20 20

3. 2 завтр ак 5 5 5

4. о б ед 32 30 30

5. п о л дн и к 17 10 0

6. у п л о тн ен н ы й  п о л д н и к 0 0 30

7. у ж и н 21 0 0

8. 2 уж и н 5 0 0

9. С то и м о сть  н аб о р а  п р о д у к то в * * ,

рублей

107 ,24 102,05 106,57

*В ы би рается  п р и ем  п и щ и , ко то р ы й  и сп о л ьзу ется  п ри  р еж и м е  (в  б о л ьш и н стве

о б р азо в ател ьн ы х  о р га н и за ц и й  м у н и ц и п ал ь н ы х  о б р азо в ан и й , р а сп о л о ж ен н ы х  н а  тер р и то р и и

С вер д л овско й  о б л асти ).

** С то и м ость  н аб о р а  п р о д у к то в  о п р ед ел яется  и сх о д я  из сто и м о сти  н ор м ы  п и тан и я

(стр о ка  32 , 33, 34  та б л и ц ы  1), р асп р ед ел ен и я  к ал о р и й н о сти  м еж д у  п р и ем ам и  п и щ и

с учетом  р еж и м а  п р еб ы в а н и я  р еб ен к а  в д етск о м  сад у  (таб л и ц а  2).

к
8
3
и
о
3
Он

ю
о
«
8
8
(и
§
и
8
Он
с

ч /

^ 3 о х
Ч к
8 Он
О н с

13 X

8
и

О н
X
о

2
о
ч:

I
4 0

X СП
О  4П

г п

%
о
8
8
<и

Ч
о
О н
о
(-Н

о
о
о
X
о8
Ч
л
и
<и

Я

%

й
оо
г-Н
о
0 4

0 4

00
1—Н

но

X
3
88
Ва>
н8
И

О

2
8

О н

ю чо о
X и
3 0 4

8
8 о

0 4

8 8
Б 8
8
В Ч
8 8
8 8
> 1 88

О

М
8

8 О н

2 ю
8 о
Н<и
Ч

ои
о

8 8М 8
>, Ч

Ч О

О X
X а

о
8 ч
>% 8
э *о
2
о

2
2
8
&8 О

О - О ,8 С

О XВ 8

и
>>
Ч

В
2

о
СО

<и К
8 5
В <и
8 О н

8

X
О

X
с *

К
8 Я "
8 с З

со
из К

Й Я<й Я

& и

О н8
8 о
<и
2
8
И

8
Н8
2
О н

О

Я

о

Л 05 5 5 3 я
ю 2
О 03
О) Си
я с^  03
й> Я

5 м
а Ё
а>- а
1 ёси о
а

нО
Я
X
03 -—\ го чо
2

л «502 О,
С ^
4  СО
О
X
о
03
си

-о
н
О)
2
с*
а>
а .
с

>Я сс

Рн

<и
Я
о?

я
я
си

и: >я о
с о н
>> со н я
си О я си
и с « си

с со «и»
Я Рн Я н

0302 Иг Я

>я
Я
х

00 я си
о я X о

ю
<и
си
о

си
о

ю
Рн

о;
2

Рн

5  со Я

н  я
2 14 2 си

ю  ^

« I
^ )Я

§ 1  *§
в. ё |  с §■

из

Й
5
к

эК
О
*
О
л
§
<и
н
К

о
Он
н
(I)

О
<3

О .

о;

§

Я
2
оЗ

X X
3
2

я
я
я

о
>4 03

нсо
из Я

о
с
о

я
о
о
со

я сч
л я

со я
о (1)

С*
сЗ
Я 2
си
<и

*=;
Ю

н О
03 о

к

X
я
я

3 а>
я я
е* <и
О с
X о
о о
03 ю
Си о

>Я
<1Р
е?

Ю
>%
а.

2
я

>я
о
я
я
я
*ч
я
с*
я

03

2
я
*
<и
о .

<о
Г-"
СП
с ч

О)
03 я
я  я
— <и>
из Н

о  Си
X *6 о  о
л  я
а .  о ,

я

>я
<и

5|
Й си

§-1 С 5
я
с

о о о
СО о_
СП оо сч"
чг СП ич

гч сч
гч сч (М

С"-
сн
СМ

о
с-"
СП
сч

си со
о
3 •-О

03 З Я

си о
«=;

) Я
>я
о
X

ю
л

3 си
й>

2
со

о
-0
«=;<и

я
о:
о

5
<и
си

н
я
ЕЗ
О

и си

О о о
о о о
о »л аГ
00 г^ 00
го тГ
<м сч СЧ

“  _г эЯЛ Я а)
2 к ч

о * &■

о о о
о о о
о ип 04
оо оо
СП чГ яГ
сч СЧ сч

со
«  *то н»
2 3 =:
2 2 ^
>» ои  а

о о
о о
о о
ЧО о
ю
оо 0 4
сч сч

о

оо"
40
оо
О
сч

о;
я

2 5 л
я  2  *
^  2  я8 з 8^  ю ю си. <и

Си Си

аа о
оз
х  =5
я  5

3
О „
я  я

4 I
ё 8
со !Ч
О “о

о

Ц Р -
* * § ■ >•

о

со
О
о
03

о
о03
я

03
о03
я

■'Я
сч

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-09-02T11:09:02+0500